

许昌市科普教育基地水电改造项目 工程

投 标 总 价

投 标 人：



年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 许昌市科普教育基地水电改造项目

投 标 总 价 (小写)： 630,891.30

(大写)： 陆拾叁万零捌佰玖拾壹元叁角

投 标 人： _____



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____



(签字或盖章)

编 制 人： _____



(造价工程师签字盖专用章)



时 间： 年 月 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：许昌市科普教育基地水电改造项目

标段：许昌市科普教育基地水电改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	567029.79	
1.1	给水	406.98	
1.2	电气	566622.81	
2	措施项目	5160.33	
2.1	其中：安全文明施工费	5073.58	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费	86.75	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		
4	规费	6609.24	—
4.1	定额规费	6609.24	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	578799.36	
6	增值税	52091.94	—
7	含税工程造价合计	630891.3	
	投标报价合计=1+2+3+4+6	630,891.30	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市科普教育基地水电改造项目

标段：许昌市科普教育基地水电改造项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		给水					406.98	
1	031003013001	水表	1. 名称：安装部位：室内 2. 型号规格：DN32	个	2	203.49	406.98	
		分部小计					406.98	
		电气					566622.81	
1	030411001002	配管	1. 名称：配管 2. 材质规格：SC25 3. 其它详见图纸	m	139.19	27.71	3856.95	
2	030411004007	配线	1. 名称：网线 2. 型号：超五类网线 3. 其它详见图纸	m	416.04	3.75	1560.15	
3	030411004008	配线	1. 名称：配线 2. 型号：SYV50-3 3. 其它详见图纸	m	253.34	4.54	1150.16	
4	030411004009	配线	1. 名称：配线 2. 型号：RVSP-2*1 3. 其它详见图纸	m	226.22	3.81	861.9	
5	030411004010	配线	1. 名称：配线 2. 型号：RVV-3*1.5 3. 其它详见图纸	m	164.37	4.52	742.95	
6	030411004011	配线	1. 名称：配线 2. 型号：rvv4*2.5 3. 其它详见图纸	m	3714.00	8.17	30343.38	
7	030411004012	配线	1. 名称：配线 2. 型号：rvvp6*1 3. 其它详见图纸	m	3354.00	7.75	25993.5	
8	030404019002	控制开关	1. 名称：断路器（空气开关） 2. 规格：NXBE-63-3P 3. 其它详见图纸	个	60	142.39	8543.4	
9	030504004002	系统软件	1. 名称：远传电表电能管理平台 2. 参考型号：ERS5000 3. 其它详见图纸	套	1	14853.58	14853.58	
10	030501012002	交换机	1. 名称：交换机 2. 规格：8口，工业级 3. 其它详见图纸	台	3	1008.49	3025.47	
本页小计							91338.42	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市科普教育基地水电改造项目

标段：许昌市科普教育基地水电改造项目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
11	030501008003	数据集中器	1. 名称：数据集中器 2. 参考型号：DJGZ 23-XJ801 3. 其它详见图纸	台	20	1464.23	29284.6	
12	030504001002	服务器	1. 名称：服务器、服务器屏柜 2. 其它详见图纸	台	1	10248.28	10248.28	
13	030501013002	网络服务器	1. 名称：远传电表 电能管理主机 2. 规格：I5 8G 1T 3. 其它详见图纸	台	1	4454.21	4454.21	
14	031101007002	不间断电源设备	1. 名称：UPS 2. 其它详见图纸	套	1	3809.83	3809.83	
15	031101066002	系统打印机	1. 名称：打印机 2. 规格：激光打印机 3. 其它详见图纸	套	1	1439.08	1439.08	
16	030607001004	安全监测装置	1. 名称：MDA-123 配电设备智能监测装置 2. 参考型号：MDA-123 3. 其它详见图纸	台	3	9203.36	27610.08	
17	030503006004	局部放电传感器	1. 名称：局部放电传感器（超高频） 2. 参考规格：UHF-01 3. 其它详见图纸	台	14	961.77	13464.78	
18	030607001005	局部放电监测主机	1. 名称：局部放电监测主机（阻抗） 2. 参考规格：PDM-100 3. 其它详见图纸	台	14	2721.77	38104.78	
19	030503006005	传感器	1. 名称：局部放电传感器（阻抗） 2. 参考规格：CC-01 3. 其它详见图纸	台	42	116.77	4904.34	
20	030607001006	安全监测装置	1. 名称：无线测温主机 2. 参考规格：JCW-800 3. 其它详见图纸	台	28	771.77	21609.56	
本页小计							154929.54	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市科普教育基地水电改造项目

标段：许昌市科普教育基地水电改造项目

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
21	030503006006	传感器	1. 名称：有源无线温度传感器 2. 参考规格：TPS-01 3. 其它详见图纸	台	630	96.77	60965.1	
22	030501008004	数据集中器	1. 名称：数据集中器 2. 参考规格：CCU-100 3. 其它详见图纸	台	4	1764.23	7056.92	
23	030602001003	三相智能表	1. 名称：三相智能表 2. 参考规格：DT (S) ZY566-Z 3. 其它详见图纸	台	223	832.23	185587.29	
24	030602001004	单相智能表	1. 名称：单相智能表 2. 参考规格：DDZY566 3. 其它详见图纸	台	3	304.82	914.46	
25	030404017008	电表箱	1. 名称：商业街电表箱 2. 面积大小：8平方 3. 其它详见图纸	台	1	2147.37	2147.37	
26	030404017009	电表箱	1. 名称：设备用房电表箱 2. 面积大小：8平方 3. 其它详见图纸	台	1	2147.37	2147.37	
27	030404017010	电表箱	1. 名称：机动和非机动车库电表箱 2. 面积大小：6平方 3. 其它详见图纸	台	1	1647.37	1647.37	
28	030404017011	电表箱	1. 名称：科技馆电表箱 2. 面积大小：6平方 3. 其它详见图纸	台	1	1647.37	1647.37	
29	030404017012	电表箱	1. 名称：青少年宫电表箱 2. 面积大小：6平方 3. 其它详见图纸	台	1	1647.37	1647.37	
本页小计							263760.62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 许昌市科普教育基地水电改造项目

标段：许昌市科普教育基地水电改造项目

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
30	030404017013	电表箱	1. 名称: 海洋馆电表箱 2. 面积大小: 7平方 3. 其它详见图纸	台	1	1847.37	1847.37	
31	030404017014	电表箱	1. 名称: 防火分区电表箱 2. 面积大小: 1平方 3. 其它详见图纸	台	15	387.37	5810.55	
32	030402008002	互感器	1. 名称: 互感器 2. 其它详见图纸	台	669	49.77	33296.13	
33	030411003003	桥架	1. 名称: 桥架 2. 规格: 400*200 3. 桥架支架制作、安装 4. 其它详见图纸	m	54.00	152.26	8222.04	
34	030411003004	桥架	1. 名称: 桥架 2. 规格: 100*200 3. 桥架支架制作、安装 4. 其它详见图纸	m	99.00	73.97	7323.03	
35	040807002002	供电系统调试	1. 名称: 系统调试 2. 其它详见图纸	系统	1	502.09	502.09	
		分部小计					566622.81	
		措施项目					86.75	
1	031301017001	脚手架搭拆	1. 脚手架搭拆	项	1	86.75	86.75	
本页小计							57087.96	
合 计							567116.54	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表
(主要清单)

工程名称: 许昌市科普教育基地水电改造项目

标段：许昌市科普教育基地水电改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 许昌市科普教育基地水电改造项目

标段：许昌市科普教育基地水电改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 许昌市科普教育基地水电改造项目

标段：许昌市科普教育基地水电改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 许昌市科普教育基地水电改造项目

标段：许昌市科普教育基地水电改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

总承包服务费计价表

工程名称: 许昌市科普教育基地水电改造项目

标段：许昌市科普教育基地水电改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称: 许昌市科普教育基地水电改造项目

标段：许昌市科普教育基地水电改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）

复核人（造价工程师）

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用于造价信息差额调整法)

工程名称: 许昌市科普教育基地水电改造项目

标段：许昌市科普教育基地水电改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用于价格指数差额调整法)

工程名称: 许昌市科普教育基地水电改造项目

标段：许昌市科普教育基地水电改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注: 1. “名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写, 基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数, 没有时, 可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整, 由招标人在“名称”栏填写。

2. “变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总报价中所占的比例填写，1减去其比例为定值权重。

3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

单位工程主材表

项目文件:许昌市科普教育基地水电改造项目

标段:

第1页 共2页

序号	材料编码	名称及规格	单位	数量	市场价	市场合价
1	17030103~3	镀锌钢管DN25	m	143.37	10.00	1433.70
2	22490156	互感器	个	669.00	28.00	18732.00
3	22490156	局部放电传感器(超高频)UHF-01	个	14.00	940.00	13160.00
4	22490156	局部放电传感器(阻抗)CC-01	个	42.00	95.00	3990.00
5	22490156	局部放电监测主机(阻抗)PDM-100	个	14.00	2700.00	37800.00
6	22490156	无线测温主机JCW-800	个	28.00	750.00	21000.00
7	22490156	有源无线温度传感器TPS-01	个	630.00	75.00	47250.00
8	24010206~4	螺纹水表DN32	个	2.00	160.00	320.00
9	28030301	配线rvvp6*1	m	3622.32	5.50	19922.76
10	28030301	配线RVV-3*1.5	m	177.52	2.70	479.30
11	28030301	配线rvv4*2.5	m	4011.12	6.08	24387.61
12	28030301	配线RVSP-2*1	m	244.32	2.43	593.70
13	28031437	双绞线缆	m	436.84	1.70	742.63
14	28290201	配线SYV50-3	m	255.87	2.70	690.85
15	29010106	电缆桥架400*200	m	54.54	104.50	5699.43
16	29010106	电缆桥架100*200	m	99.99	44.00	4399.56
17	55090196	商业街电表箱8平方	台	1.00	2000.00	2000.00
18	55090196	机动和非机动车库电表箱6平方	台	1.00	1500.00	1500.00
19	55090196	海洋馆电表箱7平方	台	1.00	1700.00	1700.00
20	55090196	科技馆电表箱6平方	台	1.00	1500.00	1500.00
21	55090196	设备用房电表箱8平方	台	1.00	2000.00	2000.00
22	55090196	防火分区电表箱1平方	台	15.00	240.00	3600.00
23	55090196	青少年宫电表箱6平方	台	1.00	1500.00	1500.00
24	55150101	断路器(空气开关)NXBE-63-3P	个	60.00	87.00	5220.00
25	主材0001	远传电表电能管理主机I5 8G	台	1.00	4400.00	4400.00
26	主材0002	远传电表电能管理平台ERS5000	台	1.00	14000.00	14000.00
27	主材0003	交换机	台	3.00	520.00	1560.00
28	主材0005	服务器、服务器屏柜	台	1.00	10000.00	10000.00

编制人:

审核人:

编制日期:

软件测评合格编号:HA-02-2017-RJ003

河南中投建设
有限公司
有效期至:2020年12月31日

